

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Ремонт в административната сграда на ТП на НОИ – Разград

№	Наименование на видовете СМР	ед. мярка	колич.	ед. цена	стойност (лв.)
1	2	3	4	5	6
1	Очукване на подкожушена мазилка	м2	24,00	1,16	27,84
2	Изкърпване на мазилка	м2	24,00	12,57	301,68
3	Изкърпване на гипсова шпакловка	м2	58,00	4,49	260,42
4	Грундиране на стари стени и тавани с латексов грунд	м2	297,00	0,86	255,42
5	Боядисване с латекс двукратно при ремонт	м2	297,00	3,14	932,58
6	Блажна боя по радиатори	м2	5,00	7,28	36,40
7	Блажна боя по стоманени парапети, решетки двукратно	м2	8,00	6,56	52,48
8	Блажна боя по стоманени повърхности двукратно	м2	14,00	6,17	86,38
9	Блажна боя по дървени повърхности	м2	16,00	6,82	109,12
10	Демонтаж каси на дървени врати	бр.	2,00	14,00	28,00
11	Доставка и монтаж на алуминиева врата 70/200	м2	1,40	180,00	252,00
12	Доставка и монтаж на алуминиева врата 90/200	м2	1,80	180,00	324,00
13	Обръщане страници на врати	м2	4,00	16,91	67,64
14	Вътрешна топлоизолация от минерална вата 40 мм (без лепене и шпакловане)	м2	400,00	7,65	3060,00
15	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	3,00	65,00	195,00
	ОБЩО				5988,96
	ДДС 20 %				1197,79
	ВСИЧКО С ДДС				7186,75

16.05.2016 г.

Участник:



(ИНЖ.О.Иванов)

